
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SI-PE002122 
Processo Administrativo N° SI-PEO02/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 19/10/2022 12:58:26 

   

	 LOTE  1 

Quant.: 4 	 Unidade: UNIDADE 

      

Item: 1 

     

Vai. Ref.: 16.333,33 

Descrição: PLACA EM ACM BRANCO 2IOX1IOCM COM CAIXA DE 20CM LUMINOSA EM ACRÍLICO. 
2 COLUNA EM ACM + TEXTURA EM VINIL. 4 LAMPADA LED MAIS REVERTIMENDO DO FUNDO DA PAREDE 
COM ACM BRANCO COM MONTAGEM EM NOVA RUSSAS - CEARÁ 

Autor 	 Marca/Modelo 
GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME 	 PROPRIA / - 

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE 	propria / PROPRIA 
PLACAS LTDA ME 

TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 	 Própria / PLACA EM ACM 

GRAFICA DO PRF.TO  LTDA 	 PROPRIA / PROPRIO 

Valor 
16.330,00 

16.333.33 

16.333,33 

16.330,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME 
Horário: 2611112022 09:29 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceelelronico.blob.core.windows.net/participantdocumenls/bc6f  1 183a5ed4b968c5618fc1bb5f7020.pdt 

Horário: 26/11/2022 09:29 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço; 

Horário: 26/11/2022 09:29 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

ndereço: 

Horário: 26/11 ;2022 09:20 	Documento: Cadastro do CNPJ 

Endereço: hltp//lai ee!eIronicc.btob.core.windows.netJparticipantdocuments/4fc89c0c67dd481 c8dadaecic4bl2b53b.pdf 

Horário: 26/11/2022 09:29 
	

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio liquido Mínima Correspondente a 10% (de? por Cento) do 
Valor a ser Contratado/ar:ematado 

Em lereço: htto://la,':"atetronico.blob .c.ore.windows.nt/participantdocuments/d6163ca998794570b2d34c80dc467e69.pdf 

Horário: 26/11/2022 00:29 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: h1lp:/1ancelelronico.blob .core.windows.net/participanldocuments/3ce2fdOdac7d4nc59í94O4i  a5c29d498.pdf 

Horário: 26/11/2022 029 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos o Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participanldocuments/1  bi c91 ei 6e3 14a1ea3547c50616c9aae.pdf 

Horário: 26/11/2022 09:29 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://la'ceeIetionico.btob .core.wiridows.net/participantdocuments/59c70fe075b34c61 92699a1 5ea7d73f4.pdf 

Horário: 26/11/2622 09:20 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:/Ilanceololronico.blob. core.windows.netiparticipanldocuments/c85494cc0c70415cbf63aa54342de1 3a.pdf 

Horário: 26/11/202209:29 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:llI'nce&etronicc.b?ob. core.windows.netlparticipanldocuments/a2 1c5db979cf47d8b4296b901 97c5f16.pdf 

1 de 5 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 26111/2022 09:29 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 26/11/2022 0929 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc71ff52c38c49e581  YOO7dhce3db36a.pdf 

Horário: 26/11/2022 09:29 	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/d35533036fd54c81 830r865bc5d9d8c4.pdr 

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/Sdac5l Ml f324abf8440b422f731 bb7f.pdí 

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

blob.core.windows.netiparticipantdocuments/2a8bf3d20f2d4fcaa8952c72d24482ee.pdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

blob.core.windows.net/participantdocuments/d4a86b0aa85d41  5cgaab48O9lGa3ffbb.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

blob.core.windows.net/participantdocuments/ed5e7cf7527342449a49cefed1  362da9.pdr 

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

.blob.core.windows,net/participantdocuments/adacl 0f03f1541 239bdebl 1 74f342 1 a6.pdf 

Documento: Outros documentos 

bb.core.windows.netIparticipantdocuments/22f4b04ec9a449c680f4354ed98a1 c7e.pdf 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

blob.core.windows.netlparticiparitdocumentsf7ü6bfcf800e8437a8del a77fe6cbe 1 60.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

.blob.cora.windows.net/participantdocuments/2235c0428ee5437fb1 279ffc1 b00e7ed.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/67a33bd736f945ed956a7e392í3002b2.pdf 

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 
Horário: 25/11/2022 17:41 

	
Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: hltp://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/1  97c4a394aca4b31 958Odec63abeb37e.zip 

Horário: 25/11/2022 17:41 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

• ndereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/ddc77b2al  393458887aa9eeb294999ea.pdf 

Horário: 25/11/2022 17:41 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/8872a2304a0348a7af4c2dbe886381  ee.pdf 

Horário: 25/11/2022 17:41 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http:lllanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/3c45834a52bd43a3993a3d4c2ccc3f7b.pdf 

Horário: 25/1112022 17:41 
	

Documento: Capital Social Minimo ou Patrimônio Liquido Minimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dccdfc210d0b46c79c9e5e525601  0141 .pdf 

Horário: 25/11/2022 17:41 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  6d9567e61 5247aí9821c87b3b862932.pdf 

Horário: 25/11/2022 17:41 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 25/11/2022 17:41 	 Documento: Certidão de regularidado de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: htlp:lltanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipanldocuments/4d80451 2c0c14895b201 882de1 3a6843.pdf 

Horário: 25/11/2022 17:41 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: hltp://lanceeletronico.hlob.core.windows.net/parlicipantdocuments/15d9bb8739494  1 cf937497d52dc6e226.pdf 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  26/11/202209:29 

Endereço: http://Ianceeletrçnico. 

Horário:  26/111202209:29 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  26/11/2022 09:29 

Endereço: http://lanceeletronico. 

*Horário: 26/11/2022 09:29 

Endereço: http://tanceeletronico. 

Horário:  26/11/2022 09:29 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 26/11/2022 09:29 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  26/11/2022 09:29 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  26/11/2022 09:29 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 26/11/2022 09:29 

Endereço: http://Ianceeletronico  

2 de 5 



Horário: 25/11/2022 17:41 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 25/11/2022 17:41 

Endereço: http://tanceeletronico  

Horário: 25111/2022 17:41 

Endereço: http://lanceel&ronico 

Horário: 25111/2022 17:41 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 25/11/2022 17:41 

Endereço: htlp://lanceeletronlco 

Horário: 25111/2022 17:41 

Endereço: http:/Ilanceeletronico 

• Horário: 25/11/2022 17:41 

Endereço: http:/Ilanceeletronico 

Horário: 25/11/2022 17:41 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 25/1112022 17:41 

Endereço: http://Iancoeletrotiico  

Horário: 25/11/2022 17:41 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 25/11/2022 17:41 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  25/11/2022 17:41 

Endereço: http:/ãancoeletronico. 

Horário: 25/11/2022 17:41 

Endereço: http://lanceeletronico. 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/1 feba33d5í0547a4804351 1 a7f688aa6.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffb47054337b49259f2b1 26fa4fbee03.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

.blob.core.windows.nel/participantdocuments/7b441c4e831 540d790c68968d707d0a7.pdf 

Documento: Comprovação de enquadramento em MEIEPP 

.blob.core.windows.net/particlpantdocuments/a35d3bc54f9e481 3aa29e2c4a4ebdcce.pdf 

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

.blob.core.windows.net/participantdocumentsl46f67ebe3484422b8et7f9034deoco39.pdf 

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação do ME/EPP 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/91b1 ea0732bf46bba2272bb1 3a06c5e4.pdf 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/70bb537bceaf438b9ed61 56891 6ídc27.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

blob.core.windows.net/particlpantdocuments/5f590e31  53694074ae29b97f28bacd64.pdf 

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

.bloh.core.windows.net/particlpantdocuments/cOb6c2ce8aGa4bb78f9l 1 í6í2c1 96401 .pdf 

Documento: Outros documentos 

.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/ca51870f7f284b5585de67e4053537b6.rar 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

blob.core.windows.net/participantdocuments/77f5e4e036c7475oaa851  1289691 28d4.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

blob.core.windows.net/participantdocuments/d4b03331  e31d4431bc4f2a7502ccac34.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

b!ob.core.windows.net/participantdocuments/4f 1 8de36083341 (b851 99b4889ce25be.pdí 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

GRARCA DO PRETO LTDA 
Horário: 25/11/2022 1319 

	
Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

• ndereço: http://tanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/8aae6ff0deh14965a4802c7  1 a4737405.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: htlp://Ianceetetronico blob.core.windows.nctlparticipantdocuments/76f639eb2e91 437b9c40796c425e3cfc.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 
	

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico .btob.core.windows.net'participantdocunients/b46a61f6e20b41 54872e1 659f761 7c3b.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.btob.core.windows.netlparticipantdocuments/85649c9d9c1  04376b577168828f39326.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4300e18e25d4f1  79633d87efb09be00.pdf 

Horário: 25/11/2022 1319 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 25/11/2022 1319 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/2ce04007c24f4069a0e7f1 544f079b2a.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	Documento: Certidão de regularidade de débito coo' a Fazenda Estadual 

Endereço: 

3 de 5 



MIJNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsf2569bl  37b993437db81 a71 709aaa8599.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentsf83eblcjdagaa24O57g54e55332a86o66l .pdf  

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/c0dc7451  c72f4a72bf9a3c1 9de930a94.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/1  83a88a075564239a803ddf458298f38.pdí 

Horário: 25/11/2022 13:19 	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação .Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/parjicipantdocuments/ac92504ea2024386ba501  04801 (ceüdi pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8o2a632236849e7b1  bf78e6a4odcee2.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a55841  1 fb132244d3b29f93d20f058a91 .pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceelelronicobjob.core.windows.net/participantdocuments/385gb924256440dga375bd7f61  9386a6.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http:f/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocunients/ce8a495145a64cf69031  b6cafefe3a4s.zip 

Horário: 25/11/2022 13:19 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/877657edc7f54602a389add1  050 lefa6.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/fa2032b7a8b34d56a4d1  a9ce960b47f2.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  6f36441 61 074ff6a6a48d76e4b8ea5c.pdf 

Horário: 25/11/2022 13:19 	Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.ne(/participantdocuments/el 263fa0851 f4c32a7bf57de3ada8cc7.pdf 

RÁFICA CRATEÚS LTDA-ME 
Horário: 26/11/2022 11:17 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.b!ob.core.windows.nel/participantdocuments/e003207b03064f0fbc9eb21 foeeefbff.pdf 

Horário: 26/11/2022 11:17 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentsfaf7742O5l  01 c4Ofdb88dfS7S47b6cdc5.pdf 

Horário: 26/11/2022 11:17 	 Documento: Balanço Patrimonial  Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 26/11/2022 11:17 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http:f/Ianceeletronico.blobcore.windows.netlparticipantdocuments/7b564283955b49d0bd0e2f023c81 3311 .pdí 

Horário: 26/11/2022 11:17 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Património Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5242d3ba649450fb27e9d0181  55937c.pdf 

Horário: 26/11/2022 11:17 	Documento: Cédula de identidade e CPF do sócio.ç 

Endereço: 

Horário: 26/11/2022 11:17 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

4 de 5 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 26/11/2022 11:17 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c61d53a43a54c67b6401  bf5cdfc023e.pdf 

Horário: 26/11/2022 11:17 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.b!oh.core.windows.net/participantdocuments/185842d8dh25455a83f038e39e87a1 cd.pdf 

Horário: 26/11/2022 11:17 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 26/11/2022 11:17 	Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 26/11/2022 11:17 	Documento: 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 26/11/2022 11:17 	Documento: 

Endereço: http:/Jlanceeletronicoblob.core.windows. 

	

ØHorárlo: 26/11/2022 11:17 	Documentó: 

Endereço: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 26/11/2022 11:17 	Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 26/11/2022 11:17 	Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 26/11/2022 11:17 	Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.bIob.core.window . 

	

Horário: 26/11/2022 11:17 	Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 26/11/2022 11:17 	Documento: 

Endereço: http://tanceeletronico.hlob.core.windows. 

	

Horário: 26/11/2022 11:17 	Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. 

	

Horário: 26/11/2022 11:17 	Documento: 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows. 

	

4orário: 26/11/2022 11:17 	Documento:  

riet/participantdocuments/342ce4bh29a44a4180f029997e39bb1 8.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/participantdocuments/96771 fb2cl a5492bbc9f225eea0686e9.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocuments/87568003d6b64000b8f1 84add5eOal 60.pdf 

Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

net/participantdocuments/da7e7ca83871 437385024b30ee0006f7.pdf 

Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

ne;/participantdocuments/57dd1fe982af4a6b9d6215542a6554d1 .pdt 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/participantdocuments/3í1 3b2e4404741 2c89c426608459483c.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocuments/b42b83e4e35b4b6e85962bd986e82a08.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/participantdocuments/044b1 25103584b53b5eef2e4b5d5f2a7.pdf 

Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

nt/participantdocumenls/25e764a56f1e4eb8a223f02a7c9db29c.pdf 

Outros documentos 

net/participantdocuments/8dc6cOeOba21 4d41 be034a2b893b84ee.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantdocuments/43f772bf2ccc43e2bb1 9e5e78e371 6df.pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

net/participantdocuments/0b6e27c4bc5640858871 961 ba7ce5344.pdf 

Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.window.netIparIicipantdocuments/04d3801  89981471 2b46d08aa95b4e05d.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

5 de 5 


